tabernacul. **Qu-**  
 de z festū tabna-  
 culorū vici soler.  
 Proterat autē se-  
 ptē diebus: quap-  
 p̄ma z vltia solē-  
 nes erāt: octava  
 etiā solēnis erat:  
 n̄ q̄ eēt d̄ festo seq-  
 nophegie: sed qz  
 ea die pueniebāt  
 ad faciendā colle-  
 ctā i vsus paupe-  
 rū vel in vsus cō-  
 munes. In octo  
 his dieb⁹ vt dicit  
 Josephus fere-  
 bāt ramos myr-  
 rib⁹ z salic⁹ z sumi-  
 tates palmarū et  
 virgulas mali p̄ci  
 in manibus: et  
 fiebat oblatio de  
 cunctis frugibus  
 z fructibus terre  
 in gratiarū actio-  
 ne. In prima die  
 offerebant̄ in ho-  
 locaustū vitū tre-  
 decim/ arietes duo:  
 agni anniculi qu-  
 tuordecim: hirc⁹ p̄  
 pctō cū libaminē  
 suis. eadē oblatio  
 fiebat p̄ singulos  
 dies seq̄tes: s; de  
 numero vitu-  
 lorū vnus q̄ndie  
 subtrahēbat̄: ita  
 vt in summa fieret  
 vitulū septuaginta  
 in memoriā q̄ in  
 tot aiabus intra-  
 uerūt egyptum:  
 Gen. xlvj. c.  
**Vitulos: sin-**  
**gulos. h** **Ab-**  
**qz holocausto**  
**sempiterno: id**  
**est p̄ter holocau-**  
**stū iuge. i** **Sa-**  
**crificio z liba-**  
**mi. Et. p. id est.**  
**m** **In die al-**  
**tero: id est secun-**  
**do: scz decimas**  
**ta luna. n** **Die**  
**octava qui est**  
**celeberrimus:**  
**sed nō est de sep-**  
**nophegia.**  
**o** **Hęc offe. d.**  
**q̄ dicta sūt. Con-**  
**clusio ē duoz p̄-**  
**cedētū capitulorū**  
**scz vicesimo octa-**  
**ui z. xxx. in q̄bus**  
**dictū ē que et q̄t**  
**offerēda sūt in se-**  
**stis p̄cipuis.**

**Q** Arrautqz moyses. **Expo. Ca. XXX**  
 Hic agit de votis mulierum et eorum retractio: primo faciens talem distinctionem: Vir auctoritate habet votum et potestate explendi votum: mulier vero non semper habet potestatem explendi votum suum. Et sicut dicit Origene intelligendus est hoc de votis que sunt adversus animas: id est contra aialem delectationem: id est de votis abstinentie: et huiusmodi que caro affligitur. **Ca. XXX.**  
**Q** Arrautqz moyses filijs israel omnia que ei dominus imperarat: et locutus est ad principes tribuum filiorum israel. **Iste est sermo quem precepit dominus: Si quis virorum votum domino vouerit aut se constrinxerit iuramento: non faciet irritum verbum suum: sed omne quod promisit impleret. Adulter si quippiam vouerit et se constrinxerit iuramento que est in domo patris sui: et in etate adhuc puellari: si cognouerit per votum quod pollicita est: et iuramentum quo obligauit animam suam: et tacuerit: voti rea erit. Quicquid pollicita est et iurauit: ope complebit. Sin autem statim ut audierit contradixerit pater: et vota et iuramenta eius irrita erunt: nec obnoxia tenebitur sponsioni: eo quod contradixerit pater. Si maritum habuerit et vouerit aliquid: et semel verbum de ore eius egredies: aiam illius obligauerit iuramento: quod die audierit vir et non contradixerit: voti rea erit: reddetque quodcumque promiserat. Sin autem au-**